
Российская Федерация
Ивановская область 

Вичугский муниципальный район
Новописцовское городское поселение

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              10 февраля 2022 года                                                              №  2

 «Об избрании заместителя председателя Общественного совета при
администрации Новописцовского городского поселения»

Руководствуясь Положением об Общественном совете при администрации
Новописцовского городского поселения, утвержденного Постановлением

администрации Новописцовского городского поселения № 138 от
23.12.2021г.

Общественный совет при администрации Новописцовского 
городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Общественного совета при 
администрации Новописцовского городского поселения Дрондину 
Веру Александровну.

Председатель Общественного совета 
при администрации 
Новописцовского городского поселения                                      И.Г. Головкина


